
Zarządzenie nr 3  

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 
Nowosolna z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych 

oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Teleinformatycznym” 

Na podstawie art. 24 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1) zarządzam co 

następuje:  

§ 1. 

Uchyla się „Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych” wprowadzoną 

zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 10.07.2023 r.  

§ 2. 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, do obowiązującej dokumentacji 

wewnętrznej jednostki „Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcję 

Zarzadzania Systemem Teleinformatycznym” wraz z załącznikami, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z obowiązującymi w 

jednostce zasadami ochrony danych osobowych oraz ich przestrzegania. 

§ 4. 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi dokumentację wewnętrzną  jednostki i 

jest wyłączony z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem 10.02.2026 r.  

Dyrektor Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Gminy Nowosolna 

 
Adam Ciupiński 

/podpisano elektronicznie/ 


		2026-02-10T12:31:24+0100




